

Kraków, 24 listopada 2020 r.

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

SZP-271-PN-28/2020 - Dostawa samochodu dostawczego dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie - zamówienie powtórzone

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie –informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.), zwanej dalej „ustawą”, przedstawiam poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o długości nie większej niż 5310 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o przesłanie wersji edytowalnej załączników w celu złożenia oferty elektronicznej a w szczególności załącznik 1- formularz ofertowy i załącznik 4 oświadczenie.

Odpowiedź Wymienione dokumenty stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 3

Z uwagi na wstrzymanie i spowolnienie prac niektórych fabryk w związku z COVID- 19 pojazd o Państwa wymaganych nie jest dostępny w roku 2020. Chcemy zaproponować Państwu pojazd z roku 2021.

Czy Zamawiający z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie zgodzi się na wydłużenie okresu realizacji umowy do 20 tygodni?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Zamawiający wymaga podania parametru średniej emisji CO₂ wg WLTP nie większy niż 260 g/km. Czy dane określające ten parametr mogą zostać podane z karty katalogowej poprzez podanie widełek zakresu CO₂? Czy Ewentualnie Zamawiający oczekuje na potwierdzenie tego parametru oświadczenia producenta? Nadmienię że parametr nie jest kryterium oceny ofert.

Odpowiedź Zamawiający w pkt 6.3.4.1. SIWZ określił wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania wymagań Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby ze złożonych dokumentów wynikała średnia emisja CO₂.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści kolor biały niemetalizowany?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający przekazuje wersję edytowalną Specyfikacji uwzględniającą udzielone odpowiedzi.

Wprowadzone zmiany są wiążące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych